
 
 

 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f-70125-BARI 
Tel. 080.5477203  fax. 080.5428367 

e-mail: usp.ba@istruzione.it; uspba@postacert.istruzione.it 

Istruttoria: Bellino L.  tel. 080.5477299  luigi.bellino@istruzione.it 
Telefono: 0805477111 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

Prot. 7796-1/16 

Area III   Settore III Bari, 07/11/2016 
Coordinatore: dott.ssa A. Tritto 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI gli artt.47 e 56 del C.C.N.L. del 29/11/2007;  

VISTO il C.C.N.I. del 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2016/2017 ed in particolare l’art.14;  

VISTA la direttiva dell’USR-Puglia Direzione Generale prot. n. 15967 del 26/09/2016 con la quale si 

stabiliscono i criteri e le procedure di utilizzazione sui posti di D.S.G.A. del personale A.T.A. a 

tempo indeterminato e che prevede, tra l’altro, la formulazione di una graduatoria provinciale 

degli Assistenti Amministrativi di ruolo che hanno chiesto l’utilizzazione sui posti di D.S.G.A.;  

VISTO l’elenco provinciale provvisorio degli assistenti amministrativi che hanno chiesto l’utilizzazione 

sui posti di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2016/2017, pubblicato in data 26/10/2016;  

 

DECRETA 

E’ approvato e pubblicato all’Albo, l’elenco provinciale definitivo degli assistenti amministrativi che 

hanno chiesto l’utilizzazione sui posti di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2016/2017, il cui elenco allegato 

è parte integrante del presente decreto.  

Avverso il presente elenco è ammesso ricorso al giudice ordinario ai sensi dell’art. 63 del 

D.Lgs.165/2001, previo tentativo obbligatorio di conciliazione ex art. 410 c.p.c. previsto dall’art. 65, 1° 

comma dello stesso D.Lgs.  

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo MELILLI 
(Firma sostituta a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c.2 L. n. 39/93)  

  

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

